
UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609), w związku z  § 36  Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Edukacji Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego został wybrany  
Marcel Kijewski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAC838-6B1A-4786-BD9D-53EC7F162E55. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 Stosownie do art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r., poz. 609), w związku z  § 36  Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2013 roku  poz. 2272), kompetencją Rady Miejskiej jest 

wybór Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6CAC838-6B1A-4786-BD9D-53EC7F162E55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


